ideo p hoïem non potest remitti aut relaxari sicut nec in
tamentu aut votum discernens ipm deam ar. no. in. c. y.
de spon. & faciunt ea que le. & no. in fili. in. c. cum ad mo
nasterium in fi. de sta. mona. & c. clerico. xxx. di. cu multis
similibus. Secus si discerneret & homiem tantum ut no.
in di. c. y. de spon. c. 11.

Quero quid si clericus in minoribus bñficiat habeat
tenue beneficium ita qd ex eo non potest sustentari an tene
atur has horas legere **R**espondet bñ hosti. in sūma de
iōse. eccle. vel alta. i. S. & a qd q sic. Et ad sentit **C**offri.
& impuret sibi qd pmisit se ad tenue bñficiū p. moueri
at. a simili. in. c. horrendus. xxxij. q. v. et no. oprime per
glo. in. c. clericis victim. xij. di. Et est ratio secūdu doc
ibidem. qd sicut vir tenet ministrare necessaria uxori que
tamen alias debitum reddere non potest vel alias suffiti
entem dotem non dederit viro unde possit onera mīmo
ni supportare ut in. c. proposuiti. xxxij. q. vii. ita & cleri
cus quāuis a sponsa sua spūali hoc est ad ecclesia debitus
sustentacōis necessarioz non p. cipiat officiare eam tamen
tenerur. & in diuinis & tēpalibz necessaria ministrare &
eius onera supportare Et dicat cum aplo. Deio satiare. n
esurire n abundare & oia possum in eo qui me conforta
scribit ad philipē. iij. c. & in. c. qd dicit. xli. di. & no. in d.
. c. cler. supra allegato Et alibi inquit idem ap' s ad eph.
que opus mihi erant ministrauerunt manus istahabend
verba etiam in. c. r. xxi. q. i. in glo.

Quero pone qd clericus in minoribz bñficiat absens
est a bñficio suo ex causa racōabili an ab ipis horis excu
setur presertim si faciat p substitutū suū **R**espond. qd
pe. n ab. videntē tenere qd sic in hoc. c. nostro Et dicunt qd
hoc. c. non obstat quia loquit de pspitero & nō de clerico
in minoribus existente ibi dum dicit tex. pspiter matu
tinali officio expleto tē quia pspiter tenetur duplici ra
tione videlicet ordinis n benefici ad horas canōicas

Amur
De clerico videtur ostendit
p. ostendit qd dicitur ad offi
sui officij dicitur qd dicitur
et dicitur n. q. alij n. p. p. p. p.
sui dicitur. Et dicitur qd dicitur
dicitur p. p. p. p. p. p. p. p. p.
dicitur p. p. p. p. p. p. p. p. p.
dicitur p. p. p. p. p. p. p. p. p.
dicitur p. p. p. p. p. p. p. p. p.

Et dicitur obligat...
Et dicitur obligat...
Et dicitur obligat...

Et dicitur...
Et dicitur...
Et dicitur...

phi. z

Idem tenet guil. in d. de a. dicens q̄ ostituit in sacris
ab horis excusat sola infirmitate. Sed beneficiarius multis de
causis potest excusari tamē ppter osuerudinem vel aliam cau-
sam sed in sacris constitutus ratione ordinis obligatur.
Sed breuiter in hac materia dicam̄ cum innocen. cuius
opi. omniniter tenetur dicente. Quod beneficiarius etiam si
in minoribus existat has horas psonaliter persolvere ob-
ligatus est p iura supra allega. in questione que incipit
quero qui teneant ad has horas etc. et in questione sequenti
ipaz. Na beneficiū dat ppter officium ut in c. si de rescrip.
li. vj. Et iste labor ostitit in labore & factione personali
vnde per aliam expedire non potest. si ad hoc cle. i. su-
pra alle. in d. fructum laborum suorum ergo per se ipm
et non p alium quia eius industria videtur ad hoc electa
ar. c. si de offi. dele. Et quamuis forte ex onere beneficio
incumbente & ppter eius absentiam faciat p alium deser-
uire beneficio accamen ab horis dicendis non excusabit.
Et quamuis tex. noster dicat de presbitero attm̄ idē est
et de dyacono & subdyacono et de ostituto in minoribus
dūmodo aliquis sit benefarius s̄m om̄em opinionē docto.
Et attende q̄ hoc verbū presbiter large hic sumit. s̄o
in li. in c. ij. d. vi. et ho. cle. et in c. ij. d. coha. cle. et mu. et
c. nulli. vij. di. et si non ratione ordinis quia in sacris nō
sit ostitutus tamen ratione beneficii sibi collati vt officium
dicat cogetur. et in hoc non valet osuetudo cum tenderet
ad diminucōem cultus diuini vt ar. c. si de rescrip. li. vj.
et c. plri. de ostit. de hoc dictum est supra in q. que incipit
quero qui ad has horas teneant et ibi vide etc. Donm. a.
Quero de inde quibus liceat intrare choy q̄ diuina
offitia celebrant̄ seu leguntur. Respō. scōm tho. q̄ om-
nibus clericis etiam simpliciter tōsuratis licitū est ingredi
choy et cum alijs officiare ar. c. psalmi. xxij. di. Excep-
tis tamen illis ecclesijs que per speciale statutum vel anti-
quam osuetudinem extrancos clericos nō admittūt nisi